PHÒNG GD&ĐT KIM THÀNH
TRƯỜNG tiÓu häc kim anh

Số:    10 /BC- TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Kim Thành, ngày 08  tháng 10 năm2012

BÁO CÁO

Tổng hợp đăng kí thi đua năm học 2012 - 2013
------------------

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Luật Thi đua - khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thực hiện Thông tư 02/2011/TT-BNV của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện thi đua Nghị định 42/2010/NĐ-CP, Công văn số 17/PGDĐT-THTĐ ngày 03/10/2011 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành, trường TiÓu häc Kim Anh báo cáo kết quả đăng kí thi đua đối với tập thể, cá nhân năm học 2012- 2013 như sau:

A. Phần tổng hợp:

1. Danh hiệu nhà trường:

TËp thÓ lao ®éng Tiên tiến.

2. Danh hiệu cá nhân

* Tổng số CBGV trong nhà trường: 35 người

* Tổng số CBGV đăng kí các danh hiệu TĐ:  22  người, tỷ lệ: 62.8 %, trong đó:

- Chiến sĩ thi đua toàn quốc

:   0  người, tỷ lệ  0 %

- Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

:   0  người, tỷ lệ  0 %

- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở

:   5  người, tỷ lệ  17.5 %

- Lao động tiên tiến

:  17 người, tỷ lệ 48.5  %

B. Danh sách đăng kí

Các cá nhân đăng kí danh hiệu thi đua có danh sách cụ thể kèm theo.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu
	HIỆU TRƯỞNG

Bïi ThÞ Loan

                                Danh s¸ch c¸ nh©n ®¨ng ký thi ®ua
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đạt được năm 11-12
	Danh hiệu đăng kí năm 12-13
	Ghi chú

	1
	nguyÔn ThÞ liªn
	Gi¸o viªn
	CST§CS
	CST§CS

	2
	Bïi thÞ loan
	HiÖu tr­ëng
	CST§CS
	CST§CS

	3
	Bïi ThÞ Nh­ Hoa
	HiÖu phã
	L§TT
	CST§CS

	4
	nguyÔn T ph­¬ng anh
	GV-CTCĐ
	L§TT
	CST§CS

	5
	nguyÔn ThÞ v©n  ¸nh
	Gi¸o viªn
	L§TT
	CST§CS

	6
	lª thÞ minh hiÒn
	TT Tæ 1
	L§TT
	L§TT

	7
	Bïi V¨n phóc
	TT Tæ 4+5
	L§TT
	L§TT

	8
	bïi thÞ  Thu h­êng
	TT Tæ 2+3
	L§TT
	L§TT

	9
	nguyÔn thÞ huÖ
	TP Tæ 1
	L§TT
	L§TT

	10
	NguyÔn Thu Thñy
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	11
	Vò ThÞ Nam h¶i
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	12
	lª thÞ hµi
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	13
	ng« thÞ thanh
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	14
	NguyÔn thÞ thanh h­¬ng
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	15
	®ång thÞ hîp
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	16
	nguyÔn T Thanh T©m
	GV-BTĐTN
	L§TT
	L§TT

	17
	NguyÔn Thóy Hanh
	Gi¸o viªn
	HTNV
	L§TT

	18
	Vò ThÞ Thu Thñy
	Gi¸o viªn
	HTNV
	L§TT

	19
	vò thÞ mai ph­¬ng
	Gi¸o viªn
	HTNV
	L§TT

	20
	Nho thÞ ph­îng
	Gi¸o viªn
	L§TT
	L§TT

	21
	NguyÔn ThÞ H»ng
	TV-TB
	L§TT
	L§TT

	22
	lª thÞ thoa
	KÕ to¸n
	HTNV
	L§TT

Kim Anh, ngµy 08 th¸ng 10 n¨m 2012
                                                                        HiÖu tr­ëng
                                                                                   Bïi ThÞ Loan

PAGE